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بقایای سوخته و مرموز در استرالیا چه بود؟

به نظر میرسد که انبوهی از زبالههای فضایی به طور گسترده و سنگین وارد استرالیا شدهاند.

به نظر می رسد که انبوهی از زباله های فضایی به طور گسترده و سنگین وارد استرالیا شده اند.
به گزارش ایسنا، کارگران معدن یک تخته سنگ مرموز در حال دود کردن را در نزدیکی یک جاده دورافتاده در حدود ۳۰ کیلومتری
شرق نیومن، استرالیای غربی پیدا کردند. نیروی پلیس استرالیای غربی از محل بازدید کرد و این حادثه را ثبت کرد، همانطور که
آژانس فضایی استرالیا نیز این کار را انجام داد و توضیح داد که تجزیه و تحلیل فنی بیشتری برای شناسایی منشأ آن انجام خواهد

داد. اما نگاهی اولیه به بقایای مرموز نشان می دهد که از فیبر کربن ساخته شده و شاید بخشی از یک موشک باشد.
به نقل از اسپیس، مارکو لانگبروک، تحلیلگر فضایی، در یک پست وبلاگی در روز دوشنبه (۲۰ اکتبر) گفت که این شیء شبیه یک
مخزن تحت فشار کامپوزیتی (COPV) است. مخازن تحت فشار کامپوزیتی، گازها و مایعات پرفشار را درون موشک ها نگه می

دارند و اغلب پس از ورود مجدد به جو زمین ، سالم می مانند.
لانگبروک می گوید: طبق گزارش ها، این شیء هنگام پیدا شدن در حال سوختن بوده است که غیرمعمول است و از زباله های

فضایی انتظار نمی رود. این نشان می دهد که اگر واقعا زباله فضایی بوده، برخورد بسیار جدیدی بوده است.
لانگبروک فکر می کند که احتمالا این جزء زباله های مداری است و او یک منبع احتمالی را نیز نام برد. مرحله بالایی موشک چینی

جیلونگ ۳ (که با نام اژدهای هوشمند ۳ نیز شناخته می شود) در ۱۸ اکتبر به جو زمین سقوط کرد.
لانگبروک، متخصص اختردینامیک و ماموریت های فضایی و عضو هیئت علمی مهندسی هوافضا در دانشگاه صنعتی دلفت هلند،
نوشت: با توجه به اندازه بزرگی که عکس ها نشان می دهند و همچنین با توجه به اینکه گفته می شود مرحله بالایی جیلونگ ۳
یک مرحله دارای سوخت جامد است، این شیء در واقع می تواند خود مرحله بالایی باشد. او تعداد انگشت شماری از اشیاء

فضایی را که می توانستند به این بقایا مرتبط باشند، بررسی کرد.
او نوشت: از این تعداد، تنها یکی در مداری بود که با عبور از نزدیکی نیومن در ساعات اولیه ۱۸ اکتبر مطابقت داشت. اطلاعات

زیادی در مورد اجزای جیلونگ ۳ از نظر اندازه و جرم در دست نیست.
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